
                                                                                  

 

Mobil Extra 2 T 
 
Mobil Passenger Vehicle Lube 
 

Vysoce výkonný olej pro dvoutaktní motory. 

 
Popis produktu 
 
Mobil Extra 2T je vysoce výkonný, semi-syntetický, nekouřivý olej pro dvoutaktní motory vyvinutý tak, aby 
splňoval nároky vysoce výkonných motocyklových motorů, motorů sněžných skútrů a řetězových pil. 
 
Pro snadnější míchání při přidání do paliva je olej Mobil Extra 2T předředěn. 
 
 
Vlastnosti a výhody 
 
Mobil Extra 2T je směsí, která díky kombinaci vysoce kvalitních minerálních a syntetických vysoce 
výkonných základových olejů spolu s pokročilým systémem aditiv, zajišťuje vynikající čistotu motoru a 
provoz bez kouření. Mezi hlavní funkce a výhody patří: 
 

Vlastnosti Výhody a potenciální výhody 

Vynikající ochrana proti opotřebení Delší životnost motoru  

Dobrá oxidační a termální stabilita a kontrola 
tvorby úsad 

Čistší motor, který se projevuje delší životností 
zapalovacích svíček, ventilů nebo šoupátek, 
odstraněním zapékání kroužků nebo zadíráním 
válců a předchází problémům se samozápaly.  

Výborná ochrana proti korozi Prodloužení životnosti motoru.  

Výfukové plyny bez kouře Čistší životní prostředí 

 
 
Specifikace a certifikáty 
 

Mobil Extra 2 T splňuje nebo přesahuje následující požadavky:  

API  TC  

ISO L-EGC  

JASO FC  

JASO FD  

 

 

 
 
 



Typické vlastnosti 
 

Mobil Extra 2T  

Kinematická viskozita ASTM D 445  

při 40ºC, mm²/s   55 

při 100ºC, mm²/s 8,8 

Viskozitní index 135 

Síranový popel hm%, ASTM D 874 0,06 

Bod tuhnutí, ºC, ASTM D 97 -24 

Bod vzplanutí, ºC, ASTM D 92 110 

Hustota při 15º C kg/l, ASTM D 4052 0,867 

 
 
Zdraví a bezpečnost 
 
Na základě dostupných informací se nepředpokládá, že by tento produkt vyvolával nepříznivé účinky na 
zdraví, pokud bude používán pro stanovený účel a pokud budou dodržována doporučení uvedená v 
bezpečnostním listu (BL). BL jsou k dispozici na požádání u Vašeho dodavatele nebo na internetu nebo 
budou zákazníkům poskytnuty dodavatelem, pokud o ně požádají a jak to vyžaduje zákon. Tento produkt 
by neměl být používán pro jiný než stanovený účel. Likvidaci použitého produktu provádějte v souladu s 
předpisy a dbejte na ochranu životního prostředí. 
 
Mobil, Mobil Extra 2T, logo Mobil a symbol Pegasus jsou obchodními značkami společnosti ExxonMobil 
Corporation nebo některé z jejích poboček. 
 
06-2021 
 
Typické vlastnosti jsou vlastnosti získané běžnou tolerancí výroby a nepředstavují technickou specifikaci. 
Odchylky, které neovlivňují funkčnost výrobku, se připouští v průběhu běžné výroby a v různých výrobních 
závodech. Informace obsažené v tomto dokumentu mohou být bez předchozího upozornění změněny. 
Veškeré produkty nemusí být lokálně dostupné. Pro více informací kontaktujte místního distributora 
ExxonMobil nebo navštivte www.exxonmobil.com.  
Společnost ExxonMobil se skládá z četných poboček a dceřiných společností, z nichž mnohé obsahují 
jména Esso, Mobil nebo ExxonMobil. Nic co je uvedeno v tomto dokumentu nemá zrušit nebo nahradit 
firemní samostatnost lokálního subjektu. Odpovědnost za lokální činnost a zodpovědnost zůstává na 
subjektu pobočky společnosti ExxonMobil. 
 
Copyright © 2003-2022 ExxonMobil Corporation. Veškerá práva vyhrazena 
 

http://www.exxonmobil.com/

